
گزارش

تدراک ويژه شبكه های راديويی برای ماه صفر 
راه اندازی رادیو اربعین

مسعود کاویانی، دبیر شورای تخصصی معارف 
معاونت صدا گفت: رادیوهاي سراسري در ماه صفر 
بر امواج دلدادگي و عشق به اهل بیت)ع(، میهمان 

دل های عاشق راه ورسم حسیني می شوند.
مسعود کاویاني مدیر رادیو معارف و دبیر شوراي 
تخصصي معارف معاونت صدا به تشریح برنامه هاي 
پرداخت. کاویاني  رادیویي  رادیویي شبکه های 
با بیان اینکه شبکه های رادیویي بر اساس سند 
راهبردي برنامه سازی در ماه صفر  بیش از 187 
عنوان برنامه در محورهاي موضوعي تدارك 
دیده اند، گفت: عمده موضوعات برنامه سازی بر 
اساس راهبردهاي 5 گانه برنامه سازی بر محورهاي 
شعار اربعین، جهاد تبیین، سبك زندگي اسلامي 
با الگوگیري از زندگي ائمه هدي علیهم السلام و 
عشق، محبت و دلدادگي مسلمانان و سایر ادیان 
به حضرات معصومین و لزوم هم گرایی و وحدت 
بر اساس سیره و سنت اهل بیت علیهم السلام 
تدوین گردیده است.  دبیر شوراي تخصصي 
معارف معاونت صدا در خصوص تنوع در ساختار 
برنامه ها بیان داشت: هر شبکه بر اساس مأموریت 
و رویکردش به مناسبت هاي ماه صفر می پردازد. 
شبکه های رادیویي با 1228 ویژه برنامه به صورت 
زنده و تولیدي در قالب های جذاب، برنامه هاي 
معارف اسلامي را بر اساس الگوي مناسبت ها نشر 

و گسترش می دهند.
مدیر رادیو معارف در خصوص تدارك شبکه هاي 
براي اربعین حسیني گفت: شبکه هاي رادیویي با 
ویژه برنامه هایی چون پیام اربعین و پیام حسیني 
از رادیو آوا و رادیو پیام؛ حسینیه ایران رادیو 
ایران، ملت امام حسین )ع( رادیو معارف، در 
مسیر بهشت رادیو اقتصاد؛ باغ فیض رادیو تهران؛ 
با تو حالم خوبه رادیو جوان؛ سفرت سلامت زائر 
رادیو سلامت؛ مشتاق دیدار رادیو صبا؛ سفرنامه 
عشق رادیو فرهنگ؛ مهیا رادیو قرآن؛ حلما رادیو 
نمایش؛ منازل العشاق رادیو گفتگو؛ موکب پهلوانان 
حسیني رادیو ورزش؛ هم صدا با زائران اربعین 
خواهند بود.    کاویاني ضمن تدارك کلیه شبکه ها 
براي پخش برنامه های تولید و زنده همچنین 
گفت: چهار گروه برنامه ساز به منظور  انعکاس 
راهپیمایي عظیم اربعین به کربلا اعزام می شوند 
که به صورت مستمر، راهپیمایی اربعین از نجف تا 
کربلا را پوشش برنامه ای می دهند. در کنار اعزام 
شبکه های رادیویي نیز برنامه های زنده و تبییني 

خواهند داشت.

دریچه

علی کلانتری  دهه شصتی ها و هفتادی ها، کُمدی های 
فاخر را با مهران مدیری و آثارش می شناسند، آثاری که 
بعضا با گذشت بیست سال از تاریخ پخش آن، همچنان 
بازپخشش مخاطبان خاص خود را دارد و گاهی اوقات 
تعداد بینندگان بازپخش آثار مهران مدیری از تعداد 

مخاطبان سریال های جدید تلویزیون بسیار بیشتر است.
مهران مدیری که در ژانر کُمدی و زیر شاخه کُمدی 
سیاه جزو کارگردان های صاحب سبك محسوب می شود 
توانست در اوایل کار هنری خود با آثاری همچون »ساعت 
خوش«، »جُنگ77«، »ببخشید شما«، »پاورچین« و 
»نقطه چین«، انقلابی را در مسیر سیتکام ها و کُمدی های 
نود قسمتی به وجود بیاورد و به فاصله کمی از شروع 
دوران حرفه ای اش بتواند جایگاه به خصوصی در میان 
اهالی تلویزیون و سینما و همچنین مخاطبان کسب کند. 
مهران مدیری با ساخت »شب های برره« نشان داد که 
می تواند در کنار ساخت آثار سرگرم کننده نقدی هم به 
شرایط و اوضاع موجود اجتماعی و اقتصادی جامعه بزند و 
به راحتی از کنار معضلات موجود و مشکلات مردم نگذرد. 
پس از شب های برره، مدیری به محبوبیتی عجیب دست 
پیدا کرد و از کوچك و بزرگ او را کارگردان بزرگی در 
عرصه ساخت سریال های کمدی می شناختند و هر ساله با 
پایان یافتن سریال در حال پخش ساخت او، امیدوار بودند 

که هر چه سریعتر سریال جدیدی را بسازد و خیلی زود 
روی آنتن ببرد.

با پیشرفت روز افزون مهران مدیری در عرصه ساخت 
کمدی های دارك، دیگر کمتر کارگردان و تهیه کننده ای 
سعی می کرد که به ساخت این آثار روی بیاورد به همین 
دلیل مدیری تا چندین سال متوالی سلطان بلامنازع 
تولیدات تلویزیونی بود و اکثر تهیه کنندگان برای کار با 
چنین کارگردان صاحب سبك و خوش ذوقی سر و دست 

می شکستند.
مدیری پس از چندین سال کار در این ژانر و ساخت 
سریال های متعدد و ورود به عرصه سریال سازی در شبکه 
نمایش خانگی و ادامه موفقیت ها سعی کرد که با تجربه 
چندین و چند ساله شانس خود را در عرصه سینما نیز 
آزمایش کند. » ساعت پنج عصر«، تجربه موفق او در سینما 
بود که به زعم بسیاری از منتقدان نتوانست مخاطبان را 
راضی از سالن سینما بدرقه کند، ولی از دیدگاه نگارنده 
مهران مدیری توانست با تجربه فراوانی که در حوزه سریال 
سازی داشت، کاراکترهای بالقوه ای برای پنج عصر خلق 

کند و فیلمنامه ای منسجم را مقابل دوربین ببرد.
مدیری پس از تجربه در سینما و بی مهری سینماگران به او 
دوباره به مسیر اصلی خود یعنی ساخت سریال روی آورد. 
باید به این نکته توجه داشته باشیم که مهران مدیری از 

اولین کسانی بود که سعی کرد در بستری غیر از تلویزیون 
به تولید آثارش بپردازد. 

گنج مظفر و قهوه تلخ از آن دست آثاری بود که هر هفته 
و در قالب سی دی در سوپرمارکت ها عرضه می شد و 
شباهتی به آنچه که امروز پلتفرم نامیده می شود نداشت. 

مدیری در ادامه کار و با ظهور پلتفرم های نمایش خانگی 
و اقبال زیاد مردم به سمت این سکوهای پخش سریال و 
همچنین سودآوری فراوان برای تهیه کنندگان و از همه 
مهم تر بستری مناسب برای دیده شدن، دوباره شانس 

خود را برای دیدن آثارش در این بستر آزمایش کرد.
اما مدیری به هر دلیلی بعد از ساخت آثاری همچون ویلای 
من و هیولا نتوانست آن طور که باید و شاید در این فضا 
موفق باشد و موفقیت های قبلی خود را در تلویزیون 
جبران کند. عطسه و اسکار و شوخی کردم از آن دست 
آثاری است که نتوانست به هیچ وجه اقبال مخاطبان را به 
همراه داشته باشد و در جاهایی علیرغم زحمات فراوانی 
که برای تولید آثار کشیده شده بود، متأسفانه برچسب کار 
تجاری به آن خورد. مردم و مخاطبان دوست نداشتند که 
مدیری که سال ها برای مردم خاطره سازی کرده بود و هر 
کدام از کارهای او رنگ و بویی به خصوص داشت و هر کار 
حاوی پیام هایی برای مخاطب بود راه به مسیری بیراهه 
بگذارد و صرفا برای سر زبان بودن اقدام به ساخت یك کار 

دم دستی بکند.
گل یا پوچ جدیدترین کاری است که مهران مدیری در 

فیلیمو اجرای آن را به عهده دارد. 
رئالیتی شویی بر پایه بازی قدیمی و سنتی گل یا پوچ که 
این بار رنگ و بویی مادی به خود گرفته است. این کار هیچ 
چیزی برای ارائه ندارد و واقعاً سقوطی برای مهران مدیری 
محسوب می شود. با یکبار دیدن این برنامه هر مخاطب 
اقرار خواهد کرد که از مهران مدیری توقع اجرای چنین 

کاری را نداشته است.
مدیری در بیش از 20 سال کار هنری برای مخاطبان 
توانسته اعتماد آنها را به عنوان یك کارگردان صاحب 
سبك کسب کند ولی با کارهای تجاری طوری که در این 
چند سال اخیر به شبکه نمایش خانگی آورده نشان داده 
که مسیر قبلی و روشن خود را به مسیری تاریك و بی انتها 

کشانده است.
حالا که تلویزیون دیگر بستری برای فعالیت های مدیری 
نیست امیدوار بودیم که بتوانیم در شبکه نمایش خانگی 
ادامه راه برره را از او ببینیم ولی نه تنها این گونه نشد بلکه 

کارهای ضعیف و سخیفی ساخت. 
امید است هنرمندانی مانند مدیری که سال ها برای مردم 
خاطره سازی کردند با پیدا کردن مسیر درخشانشان در 

گذشته ، دوباره به راه قبلی بازگردند.

3فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|              شنبه|13 مرداد 1403|شماره 6479|

»گل یا پوچ«، دربست به قعر!

اختتامیه بیست ویکمین اجلاس پیرغلامان حسینی شامگاه پنج شنبه )11 
مردادماه( در حسینیه ثارالله کرمان برگزار شد. آیین اجرای این مراسم بر عهده 

نجم الدین شریعتی بود.
در ابتدای مراسم آیت الله حسن علیدادی سلیمانی نماینده ولی فقیه و امام جمعه 
استان کرمان در صحبت هایی اظهار کرد: حضور همه شما میهمانان را به پایتخت 
مقاومت اسلامی و شهر سیدالشهدای مقاومت حاج قاسم سلیمانی خوش آمد 
می گویم. به دلائل متعدد تکریم و تجلیل از شما عزیزان پیرغلام بر همه ما لازم و 
و ضروری است چون شما تداوم بخش سنت حسنه هستید، هر کسی که سنتی 
حسنه را بنا بگذارد تکریم و تجلیل از او بر هر انسانی که به ارزش ها توجه می کند، 
لازم و ضروری است. وی ادامه داد: شما پیرغلامان محب اهل بیت)ع( به خصوص 
امام حسین)ع( هستید، این مقام و موقعیت کوچك و کمی نیست. شما بخش 
عمده عمر خود را در مسیر اهل بیت)ع( گذاشتید و موهایتان را سفید کردید. 
حال تکریم کسانی که سنی از آن ها گذشته وظیفه ماست، شما خادم سالخورده 

حسین)ع( و اهل بیت)ع( و پرچمدار و مروج جریان ایثار و شهادت هستید.
علیدادی با تعریف خاطراتی از شهید سلیمانی گفت: یك روز صبح زود در زمان 
حیات سردار سلیمانی، مسافرتی به تهران داشتیم. وقتی وارد هواپیما شدم، 
دیدم در جایی نشستم که صندلی کنار شهید سلیمانی است. سوالی از ایشان 
کردم اما جوابم را ندادند، دوباره پرسیدم که شما سوال من را نشنیدید. ایشان 
گفتند از کجا فهمیدی؟ گفتم از چشمانتان. بعد ایشان گفت من دغدغه ای دارم، 

دو ردیف جلوتر پیرزنی نشسته که حس می کنم مادر شهید است و من دغدغه 
این را دارم که باید به او احترام بگذارم و تا زمانی که این کار را نکنم نمی توانم 
به چیز دیگری توجه کنم. قدری که گذشت ایشان نزدیك پیرزن کف هواپیما 
دوزانو نشست و شروع به صحبت کرد که نمی دانم چه بود اما همه متعجب شده 

بودند که سردار سلیمانی در برابر مادر شهید چطور احترام گذاشت.
در ادامه این  مراسم نماهنگ »پیرغلام« رونمایی و حسین خانی از مداحان 

کرمان از نام و یاد اهل بیت)ع( ذکر گفت.
جواد رمضان نژاد رئیس بیست و یکمین اجلاس پیرغلامان حسینی نیز در 
ادامه این  مراسم با عرض عذرخواهی از میهمانان برای کمبودها گفت: ما شما 
بزرگواران را مهم ترین میراث اهل بیت)ع( می دانیم. قرار بود این اجلاس دو ماه 
قبل برگزار شود اما وقایعی که در کشور رخ داد پیچیدگی کار را زیاد کرد و همه 

باعث شد در آستانه اربعین خدمت شما باشیم.
در ادامه علی رمضانی مدیرکل صدا و سیمای مرکز کرمان- پیام پیمان جبلی 
رئیس سازمان صدا و سیما را برای حضار قرائت کرد و سپس سبزعلی مداح و 

پیرغلام پاکستانی به مداحی برای امام حسین)ع( پرداخت.
سپس مراسم تقدیر از ذاکران بین المللی با حضور مسئولان ایرانی با اهدای لوح 

تقدیر و تندیس انجام شد.
در ادامه حسن عابدینی معاون امور استان های رسانه ملی- در صحبت هایی 
گفت: این روزها هم نشست پیرغلامان و هم جبهه بزرگ مقاومت اسلامی در 
سوگ و غم چند فرمانده ارشد قرار دارد. محبان اهل بیت)ع( در همه کشورهای 
اسلامی و هم سایر مناطق وجود دارند. جبهه بزرگ مقاومت اسلامی خیلی 
گسترده است و همه اینها برای هر موضوعی یك داستان دارند و خود را کربلایی 
می دانند. وی افزود: شما پیرغلامان کاری کردید تا این اسطوره ها در ذهن 
نسل ها بماند. در این مکتب موضوعی وجود دارد به نام مرجعیت که بن بست 
شکن است. شما دیدید که داعش ایجاد شد تا فتنه تاریخی صورت گیرد اما 

مرجعیت شیعه با یك فتوا زمینه برای نابودی تفکر تکفیری را فراهم کرد.
عابدینی تصریح کرد: پیرغلامی صرفا یك شغل یا واژه نیست، بلکه پیرغلامان 
کسانی هستند که در گذر تاریخ از سال 61 هجری بارها موضوعات را تکرار 
کردند تا به نسل به ما برسد و اگر امروز مقاومت از این مکتب سیراب شده به 
این دلیل است که مکتب ما دارای مولفه هایی است که در سایر مکاتب وجود 
ندارد. انشاالله خداوند همه ما را از زمره پیرغلامان اباعبدالله )ع( قرار دهد و روح 

شهدای مقاومت را با سیدالشهدا )ع( محشور کند. 
سپس محسن طاهری دقایقی به مدح اهل بیت)ع( پرداخت.

 خاطره ای از احترام سردار سلیمانی
 به مادر شهید در مراسم تجلیل از پیرغلامان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که 
از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده ودر مهلت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره  ۱40۳۶0۳0۲0۲۷00۳4۱۸ مورخ ۱40۳/۳/۱  
امید بهمنی حیدر آبادی فرزند علی  به شماره شناسنامه  صادره از 
اصفهان جرقویه سفلی بشماره ملی ۱۲۷0۵0۲4۷۶ در سه دانگ یکباب 
ساختمان  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۳ فرعی از 
اصلی 4۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۱.۲۷ مترمربع 

خریداری طی سند رسمی. 
۲- رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۷00۳4۱۹ مورخ ۱40۳/۳/۱  
علی بهمنی  فرزند رضا  به شماره شناسنامه  صادره از اصفهان جرقویه 
سفلی بشماره ملی ۱۲۷0۱۷0۱۷۱ در سه دانگ یکباب ساختمان  
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۳ فرعی از اصلی 4۳ واقع 
در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۱.۲۷ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی. 
شناسه آگهی ۱۷۶0۵۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳ مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۸ مرداد

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۶00۳۵۶۱ مورخ ۱40۳/۳/۱0 هیات اول  
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد  و املاک شمال اصفهان 
تصرفات صدیقه صادقی  به شماره شناسنامه ۳ کد ملی ۵۶۵۹۷۵۶۳۲۸ صادره  
کوهپایه فرزند رضا  علی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۲۳.0۶ متر مربع پلاک شماره ۱۲۸ فرعی  از ۱4۹۱۶  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان از مالکیت مالک رسمی آقایان محمود و هوشنگ 
امین الرعایائی از اسناد شماره ۱۹4۶4 مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۳0 دفترخانه ۲۹ و شماره 

۱۱۸۱4مورخ ۱۳۳۹/۵/۱۶ دفترخانه ۳۶ اصفهان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .شناسه آگهی۱۷۶0۷۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳ مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۸ مرداد

حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۲0۲۶00۳۵۱۲ مورخ ۱40۳/۳/۱0 هیات اول  
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد  و املاک شمال اصفهان 
تصرفات علیرضا صالحی فیض آبادی   به شماره شناسنامه ۷۸۲۹ کد ملی 
۱۲۹۳۳00۹۵0 صادره اصفهان کوهپایه فرزند حسن  علی نسبت به چهار دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۳.0۶ متر مربع پلاک شماره ۱۲۸ فرعی  از 
۱4۹۱۶  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان از 
مالکیت مالک رسمی آقایان محمود و هوشنگ امین الرعایائی از اسناد شماره ۱۹4۶4 
مورخ ۱۳۳۸/۱۱/۳0 دفترخانه ۲۹ و شماره ۱۱۸۱4مورخ ۱۳۳۹/۵/۱۶ دفترخانه ۳۶ 

اصفهان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .شناسه آگهی ۱۷۶0۷۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳ مرداد - تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۸ مرداد

حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱- اصلی اراضی سوهانی

۱ - ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی 
فوق به مساحت ۲۹/۸0 متر مربع ابتیاعی خانم مطهره اسماعیل نژاد 
از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر آذری برابر رای شماره ۱۶۱۳-

۱40۳ مورخه ۱40۳/04/۲۱ - کلاسه ۱40۳-00۸۹
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۵/۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۵/۲۹

شناسه آگهی: ۱۷۶0۳۳0
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

۱ - ششدانگ باب منزل مسکونی از پلاک ۱۲0۶ فرعی از ۱۶۹ 
اصلی فوق به مساحت ششدانگ ۳۹۶/۷۶ ) سیصد و نود و شش ممیز 
هفتاد و شش صدم ( متر مربع ابتیاعی خانم فرشته برات زاده به میزان 
سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای محمدنظری به میزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه ( از محل مالکیت رسمی آقای 
آدینه محمد جعفری برابر آراء شماره ۱۵۶۷-۱40۳ و ۱40۳-۱۵۶۶ 

مورخ ۱40۳/04/۱۹ کلاسه های 00۸۷-۱40۳ و ۱40۳-00۸۸
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۵/۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۵/۲۹

شناسه آگهی: ۱۷۶0۳4۵
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360329010003017 مورخ 1403/05/03 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم سپهر ساغری       
فرزندمجید     بشماره شناسنامه  4580026276  در ششدانگ یک قطعه 
باغ      بمساحت 5454.30 متر مربع قسمتی از پلاک 476 فرعی از 20اصلی   
واقع  در رویان  بخش 2   شاهرود خریداری با واسطه از مالک  رسمی علی 

اکبر ساغری     محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     13 /1403/05
انتشارنوبت دوم   :   1403/05/28

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360327100000507 مورخه 1403.4.12 هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي/ خانم اشرف سلطاني فرزند علي اکبر بشماره شناسنامه 692 صادره از در 
یک باب خانه / مسکوني به مساحت 40 متر مربع پلاک 3 فرعي از 2319 اصلي مفروز 
و مجزي شده واقع در بخش 2 زنجان خریداري از مالک رسمي آقاي/ اصغر علي سهرابي 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1303.5.13 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403.5.29  

شناسه آگهی 1759783
اسحق بیگدلي
 رئیس ثبت اسناد واملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140260327100000870 -1402/10/27 هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
حسین ایماني فرزند تیمور بشماره شناسنامه 1183 صادره زنجان به میزان سه دانگ و 
زهره ایماني فرزند تیمور به شماره ملي 4280919437 ش شناسنامه 4402 نسبت به 
1.5 دانگ و خانم فریبا ایماني فرزند تیمور ش شناسنامه 287 کد ملي 4284407853 
نسبت به 1.5 دانگ در یک باب خانه/ به مساحت 56.54 متر مربع پلاک 533 فرعي از 
4444 اصلي واقع در بخش 2 زنجان خریداري از مالک رسمي آقاي / محبتعلي نیازي 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.5.13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.5.29 

شناسه آگهی 1761142
اسحق بیگدلي
 رئیس ثبت اسناد واملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026001054 مورخ 1403/01/29 هیات سوم  
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد  و املاک شمال اصفهان 
تصرفات خانم طیبه شاه پوری به شماره شناسنامه 3 کد ملی 5499544654 
صادره   فرزند محمد  علی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 114.21 
متر مربع پلاک شمارا فرعی  از 13900  اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان  با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات شامل ) مورد 
درخواست بموجب سند 37783 مورخ 1401/10/15 دفتر 253 اصفهان به متقاضی 
انتقال قطعی شده و در جریان ثبت میباشد ( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک 

مورد تقاضا  احراز گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول 13 مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم 28 مرداد

حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024001204-1403/3/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم صغرا محمد 
طاهري فرزند رضا بشماره شناسنامه 3 صادره از الیگودرز در ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 108.75 متر مربع پلاک 184 فرعي از 116 اصلي واقع در بخش 12 
تهران خریداري بموجب مبایعه نامه عادي از ورثه مرحوم ماشاء ا... رحیمي محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی 1762453

م الف /434
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.5.13 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403.5.28 

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 7129 /1403 مورخ 1403/03/19 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد رضا تقی پور قزوینی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکقطعه 
باغ به مساحت 1412.55 متر مربع قسمتی از پلاک 39 -اصلی به شماره 
کلاسه 1401/1144 واقع در اراضی رستمکلا بخش 18 ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله 
برهانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/04/30 نوبت دوم 1403/05/13   

شناسه آگهی 1753247
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-محمد حسن صادقی


